
Официальный протокол игры
	     
	
	

	Вид соревнований
	День рождения отечественного хоккея
	   Дата
	22.12.2024
	Игра №
	8

	Место проведения
	Ледовая Арена Алроса
	  Время
	13:00
	  Зрители
	30

	«Б» «Сборная Воронежской области» г. Воронеж
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	23
	Доренский Данил
	Вр
	Да
	1
	13
	13
	93
	
	
	+1
	16
	1
	23
	02
	28
	03
	28

	11
	Толстиков Михаил
	Н
	Да
	2
	14
	34
	87
	
	
	
	9
	1
	30
	10
	16
	10
	51

	87
	Скоряков Сергей
	Н
	Да
	3
	14
	51
	16
	
	
	
	9
	1
	23
	19
	53
	20
	53

	99
	Филатов Артем
	Н
	Да
	4
	23
	46
	16
	
	
	
	99
	1
	30
	25
	34
	26
	34

	91
	Бледнов Амир
	Н
	Да
	5
	27
	17
	16
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	93
	Грасис Матвей
	З
	Да
	6
	36
	54
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Демин Арсений
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Карпеев Антон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Кольцов Марк
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Куприн Добрыня
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Петрашов Алексей
	

	

	«А» «Тигры» г. Тула
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	23
	Гинькин Евгений
	Вр
	Да
	1
	10
	51
	7
	17
	
	+1
	9
	1
	30
	05
	26
	06
	26

	45
	Тукасер Богдан
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	30
	12
	25
	13
	13

	7
	Рычковский Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	15
	24
	15
	25
	15

	8
	Андропов Аскольд
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	16
	1
	30
	29
	20
	30
	20

	9
	Сметанников Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	16
	1
	30
	42
	13
	43
	13

	11
	Дроздов Руслан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Стрелков Ярослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Денисов Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Соколовский Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Кузнецов Павел
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Голубов Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Садков Станислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Галкин Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Кузнецов Георгий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	76
	Прохоров Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Ануфриев Николай
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Котелев Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Кузнецов Антон
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	3
	2
	1
	
	
	6
	Начало
	13
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	23
	45
	
	«Б»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Окончание
	14
	10

	
	
	
	
	
	14
	34
	23
	23
	Штрафное
время
	«А»
	2
	2
	0
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	36
	54
	23
	45
	
	«Б»
	2
	2
	1
	
	
	5
	Тайм-аут Б
	40
	51

	
	
	
	
	
	45
	00
	23
	[bookmark: _GoBack]45
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Стаханов Сергей

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	





	Главный судья
	. Постнов Сергей
	Главный судья
	Зарытовский Михаил
	Инспектор
	

	подпись

	подпись

	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





